
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

Stort og innholdsrikt hybelhus  
med kort vei til skoler, barnehager  
og Nesttun sentrum! 

Nedre Bjørkåsen 13C, D og E, 5228 NESTTUN
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Stort og innholdsrikt  
hybelhus med kort vei til  
skoler, barnehager og  
Nesttun sentrum! 
Aktiv Eiendomsmegling v/​​​Morten Tøsdal har gleden av å presentere  
Nedre Bjørkåsen 13C, D og E. Et stort hybelhus bestående av 5  
hybelrom med felles bad og kjøkken, og 1 leilighet. Hybelhuset har i  
løpet av det siste året skiftet kledning på en gavlvegg, samt montert  
nye baderomsplater på ett av badene (13D). Beliggenheten er  
attraktiv og sentral med kort avstand til Nesttun Sentrum, populære  
fjellturer, skoler, barnehager og arbeidsplasser. Hybelhuset har  
potensiale for gode leieinntekter. 

Hybelhuset går over 2 plan og inneholder:

1.etg: (13C): Entrè, gang, bad, soverom, stue, kjøkken. 
1.etg (13D): entrè, mellomgang, bad, toalett, 3 soverom, kjøkken. 
1.etg (13E): Entrè, mellomgang, bad, toalett, 2 soverom, kjøkken, bod. 

U.Etg: Bodareal.

Velkommen til visning ‑ husk påmelding!
Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 5 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 156 640,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 656 640,‑
Selger:	  Haste Invest AS
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1974
BRA‑i/​BRA Total:	 149/​213 m²
Tomtstr.:	 1710.8 m²
Soverom:	 6
Gnr./​bnr.	 Gnr. 44, bnr. 879

Oppdragsnr.:	 1503240006

Morten Christoffer Tøsdal
Daglig leder /​​​ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 982 20 602
E‑post	 morten.tosdal@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Bergen Sentrum
Strandgaten 53, 5004 Bergen
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 149 m²
BRA ‑ e: 64 m²
BRA totalt: 213 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 149 m² 
BRA‑e: 64 m² Kjeller

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1710.8 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med trapper, murer,  
gruslagte partier og noe beplantning.

Beliggenhet
Boligen ligger i et veletablert og populært område  
på Nesttun i Fana, med nydelige uteområder, samt  
gangavstand til Nesttun sentrum og til Bybanen. 
Det er kort avstand til dagligvarebutikkene Kiwi  
Skjoldskiftet og Rema 1000 Elveneset, hvor begge  
er innen ca.11 – 15 minutters gangavstand. For et  
utvidet butikk‑ og servicetilbud er det gangavstand  
til Nesttun Senter, med bl.a gode klesbutikker,  
vinmonopol, bibliotek, lege, dagligvare, apotek,  
frisør, og koselige spisesteder for å nevne noe.

Det er svært godt kollektivtilbud. Det går flere buss  
avganger fra Bjørkåsen, som ligger kun 4 minutter  
unna boligen. Du kan også ta Bybanen fra  

Skjoldskifte eller Nesttun sentrum, som tar deg helt  
til Bergen sentrum eller Bergen lufthavn. 

Til Bergen sentrum eller til Flesland tar det cirka 15  
minutter med bil.

Det er flott tilbud av både skoler og barnehager i  
nærheten. Av barnehager kan det nevnes:
Nesttun Indremisjons barnehage (1‑5 år) – 0.5 km
Eventus Eventyrdalen barnehage (0‑5 år) – 0.7 km
Kidsa Øvsttun (1‑5 år) – 0.9 km

Og av skoler:
Midtun skole (1‑7 kl.) – 1 km
Smørås skole (1‑7 kl.) – 1.4 km
Ulsmåg skole (1‑7 kl.) – 2.5 km
Apeltun skole (1‑7 kl.) – 2.3 km
Slåtthaug skole (8‑10 kl.) – 0.3 km
Slåtthaug videregående skole – 0.3 km
Nordahl Grieg videregående skole – 4.2 km
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

henholdsvis 25 prosent av kvadratmeterprisene for  
primærboliger (der boligeier er folkeregistrert per 1.  
januar) og 90 prosent for sekundærboliger (alle  
andre boliger) for inntektsåret 2021.  
Formuesverdien fastsettes ved å multiplisere  
kvadratmetersatsen med boligens areal (P‑ROM/​​ 
BOA). For fritidseiendom settes formuesverdi til  
30% av eiendommens markedsverdi.

Andre utgifter
Antatt løpende kostnader beløper seg til anslagsvis  
kr. 28.900,‑ for denne boligen pr. år. Kostnadene er  
fordelt på kommunale avgifter og eiendomsskatt. 
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter», påløper kostnader til for eksempel strøm,  
fyring/​brensel, forsikringer, innvendig/​utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 44, bruksnummer 879 i Bergen  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/​​44/​​879:
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26.08.2005 ‑ Dokumentnr: 28509 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4601 Gnr:44 Bnr:273 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1201277 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1201 Gnr:44 Bnr:879 

Ferdigattest/​brukstillatelse
Det foreligger midlertidig brukstillatelse for oppført  
hybelbygg, datert 20.11.1974. 

Det fremkommer i den midlertidige brukstillatelsen  
datert 20.11.1974 at følgende arbeid gjenstår: 
‑ Rekkverk på adkomsttrappen/​​repos. 
‑ Resterende puss på innvendig kjellervegg.
‑ Resterende monteringsarbeide vedr. ventilene i  
ytterveggene. 

Som et utgangspunkt skal det foreligge ferdigattest.  
Det er innført bestemmelser i plan‑ og  
bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil bli gitt  
for oppførte bygg som er søkt før 1. januar 1998.  
Det kan dermed ikke søkes om ferdigattest for slike  
bygg. Dette betyr ikke at ulovlig oppførte bygg blir  
lovlige, men bare at byggesaken ikke lenger skal  
avsluttes med ferdigattest. Det skal uansett  
foreligge midlertidig brukstillatelse. Midlertidig  
brukstillatelse er en forutsetning for at et tiltak kan  
tas i bruk. Manglende midlertidig brukstillatelse  
betyr da at bygget ikke er lovlig tatt bruk. 

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vann og  
avløpsnett via private stikk‑ og fellesledninger. Vi  
gjør oppmerksom på at private ledninger  
vedlikeholdes for eiers regning. For private  
fellesledninger er der normalt tilknyttet solidarisk  
vedlikeholdsplikt.

Vei: Adkomst til bolig fra kommunal vei over til  
privat vei.

Regulerings og arealplaner
Eiendommen følger kommuneplanens arealdel  
2018, og ligger i et område regulert til boligformål.

Hensynssoner: 
Angitt hensyn ‑ kulturmiljø i kommuneplanen
PlanID: 65270000 
Beskrivelse: Historiske veifar
Dekningsgrad: < 0,1 % (0,3 m²)

Gul støy i kommuneplanen:
PlanID: 65270000 
Beskrivelse: Vei støy ‑ gul sone 
Dekningsgrad: 31,2 %

Rød støy i kommuneplanen:
PlanID: 65270000 
Beskrivelse: Vei støy ‑ Rød sone 
Dekningsgrad: 68,8 %

Planer i nærheten av eiendommen
PlanID: 70870000 
Plannavn: FANA. GNR 44 BNR 572 MFL.,  
SLÅTTHAUG SKOLE
Planforslag. 
Henning Larsen AS foreslår på vegne av Bergen  
Kommune, Etat for utbygging detaljregulering for et  
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område som omfatter Slåtthaug ungdomsskole og  
nærliggende arealer, sør for Skjoldskiftet i Fana  
bydel.

Saksnr: 202229073
Plannavn: Fana, Gnr. 44, Bnr. 878 m.fl., Nedre  
Bjørkåsen
Utgått/​​erstattet

Godkjente tiltak i nærheten av eiendommen:
Eiendom: 44/​​454 ‑ Tilbygg
Eiendom: 44/​​432 ‑ Tilbygg
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